**B A C I L L V M**, baculus & virga. 1. de Diu. 30. Lituus, id est, incuruum & leuiter à summo inflexum bacillum. 2. de Fin. 33. Ut bacillum aliud est inflexum & incuruatum de industria, aliud ita natum.

11. At. 6. Quos ego cum bacillis in turbam conieci. 2. con. Rull. 92. Littores non cum bacillis, sed cum fascibus anteibant. 7. V. 141. Bacillo oculos alicuius tundere.

† **A D I V N C.** Incuruum, 4. Acad. & 1. de Diu. Inflexum & incuruatum, 2. de Finib.

**B A C C H I S**, Boeotius vates. 1. de Diu. 34.

**B A I Æ**, oppidum. pro Cæl. 27. Qui vnguenta sumpserit, qui Baias viderit. Ibid. 13. At. 50. Conuiuia Baiis acta, comestationes. || 9. Fa. 2. Ad Baias venire. Ibid. 11. Gratulor Baiis nostris.

**B A I A N V S**. 14. At. 8. Baiana negocia.

**B A I V L V S**, operarius, appositus ad ferenda onera. 2. de Orat. 40. Remigem aliquem aut baiulum nobis oratorem descriperas. 3. Tusc. 78. Nihil inter Alcibiadem summo loco natum, & quemuis baiulum interesset. de Cla. 157. Operarij autem aut baiuli deesse non possunt. Parad. 3. Operarij & baiuli.

**B A L A N S**, quod ouium vocem emittit. 1. de Diu. 42. Rex ipse Priamus, &c. ex sacrificabat hostiis balantibus. Ennij.

**B A L B V S**, lingua hystriana, cuius lingua inhaeret ita, ut agrè loqui possit. 1. de Orat. 260. Demosthenes ita balbus fuit, ut Rhetoricæ primam litteram non posset dicere. 2. Famil. 10. Balbus enim sum, quod non putaram. Ibidem. Sed balbi non sumus.

**B A L B V T I E N S**, ineptè tractans, differens. 4. Acad. 137. Sed ille noster est planè, ut supra dixi, Stoicus, perpauca balbutiens.

**B A L B V T I O**, lingua hystri, translatione, ineptè dissero, malè doceo, tracto, ago, vel obscure, ambiguè pronuncio, dico. 5. Tusc. 75. Academici balbutire desinant aliquando, apertèque & clara voce audeant dicere, &c. 1. de Diu. 5. Epicurus balbutiens de natura deorum.

**B A L E A R E S**, insula. 12. Attic. 2. De his Strabo & Plin.

**B A L E A R I C V S**. 1. de Diuin. 4.

**B A L E A R I S**, id est, Balearicus. pro S. R. 147.

**B A L I S T A**, arcus magnus, cum manubrio. 2. Tusc. 57. Balistæ lapidum & reliqua tormenta telorum eò grauiores ictus habent, quò sunt contenta & adducta vehementius.

**B A L N Æ**, erant bina aedificia coniuncta, alterum ubi viri, alterum

ubi mulieres publicè lauabantur. autor Varro. pro S. R. 18. Occiditur ad balneas Palatinas rediens à cæna Roscius. 4. ad Heren. 15. Nam ut fortè hic in balneas venit, coepit, postquam perfusus est, defricari. 2. de Orat. 229. Quam multa de balneis, quas nuper ille venderat, dixit. ibidem. Modò enim existit de balneis. pro Cæl. 61. Balneæ xenia. ibid. 62. Balneæ publica. Ibid. 63. In balneas contrudi.